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Katowice, dnia 07.12.2011 r. 







Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa oleju napędowego grzewczego do kotłowni jednostek Garnizonu Ślaskiego”.

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły pytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaje treść zapytań z odpowiedziami.

Pytania z dnia 21.11.2011r. 

Pytanie nr 1:
Prosimy o podanie dnia, z którego ma być przyjęta cena producenta, jak również producenta PKN Orlen lub Lotos, podawana na jego stronie internetowej do wyliczenia ceny oferowanej  i wprowadzenie stosownych modyfikacji do specyfikacji istotnych warunków zamówieni. Prosimy, aby dzień na który należy skalkulować cenę był dowolnym dniem przed dniem złożenia oferty, jednakowym dla wszystkich oferentów, co umożliwi wykonawcom złożenie oferty za pośrednictwem poczty lub firmy kurierskich;

Odpowiedź nr 1: W związku z zadanym pytaniem Zamawiający modyfikuje rozdział X SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY. 

Pytanie nr 2: § 1 ust. 4 umowy – zwracamy się z prośbą o uściślenie przedmiotowego ustępu poprzez wprowadzenie postanowień, z których będzie bezpośrednio wynikało, iż wyczerpanie kwoty wskazanej w § 6 ust. 2 spowoduje rozwiązanie umowy bez względu na ilość zamówionych dostaw.

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z  § 2 ust. 2 projektu umowy termin obowiązywania umowy ulega skróceniu jeżeli Zamawiający wyda na realizację zamówienia kwotę określoną w  § 6 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie nr 3: § 3 ust. 2 umowy – ponieważ koszty badania oleju będą po stronie Wykonawcy prosimy o określenie ile takich kontroli Zamawiający będzie chciał przeprowadzić.

Odpowiedź nr 3: Zgodnie z § 3 ust. 2 projektu umowy Zamawiający ma prawo - nie obowiązek zlecić wyspecjalizowanym jednostkom wyrywkowo badanie dostarczonego oleju napędowego grzewczego na koszt Wykonawcy w przypadku zgłoszenia wadliwości oleju napędowego grzewczego lub uszkodzeń kotła. Zamawiający nie jest w stanie określić częstotliwości przewidywanych badan oleju napędowego grzewczego.

Pytanie nr 4: § 5 ust. 1 umowy – ponieważ nie zawsze istnieje możliwość wystawienia faktury przed dostawą tak, aby mogła zostać przedłożona podczas dostawy prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania faktury drogą pocztową ?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur drogą pocztową zgodnie z  § 7 projektu umowy.

Pytanie nr 5: § 6 ust. 5 umowy – prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod zawartym w drugim zdaniu tego ustępu pojęciem „powyżej ustalonego poziomu” ? Czy chodzi o sytuacje, w której cena będzie przekraczała uśrednioną cenę ?

Odpowiedź nr 5: W przypadku przekroczenia uśrednionej ceny oleju napędowego grzewczego  Zamawiający postąpi zgodnie z § 5 ust. 5 i 6 projektu umowy

Wyk w 1 egz. W.K.

- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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